1

8

sePtemhre -

favore dilectos filios fratres ordinis minorum illa de causa dignos

potissime reputamus, quia toto cordis affectu ad hoc semper intendunt

ut per sancte conversationis et vite studium possint in conspectu Dei

et hominum complacere. Sane petitio dilectorum filiorum . . gardiani

et fratrum minorum Cariloci nobis exhibita continebat, quod signifi-

cante olim nobis ministro ipsius ordinis in Burgundia, quia in villa

Cariloci, Matisconensis dyocesis, consideratis que salutem animarum

respiciunt, domus ejusdem ordinis foret plurimum oportuna 3
, nos

1

[Lisez Lanque.] du i5 juillet 1262, que l'on trouvera
a

[Cette bulle est contenue dans des plus loin.

]

lettres d'Amédée, évêque de Die, en date 3
[Cop. oportuninn.]

IMl'lUUEIUE :«AT10"!ll.E.
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quibus nii carius animamm sainte, nil est acceptius, volentes super hoc

salubriter providere, ut si eidem ministro devotione fidelium sive

quocumque alio modo justo ad hoc concederetur locus , illum ad con-

struendum inibi domum ipsam, et habendum oratorium et cimiterium

in eodem, juxta indulta ordini predicto ab apostohca sede concessa,

libère posset recipere
,
per nostras sibi litteras duximus concedendum

,

non obstante quod prior prioratus dicte ville, Cluniacensis ordinis,

temporalem jurisdictionem in ea, et in parrochiis ecclesiarum ipsius

ville jus obtinet patronatus, quodque dicto Cluniacensi ordini ab apo-

stohca sede dicitur esse indultum ut nullis omnino religiosis infra ter-

minios parrochiarum ecclesiarum Cluniacensis monasterii ecclesiam

vel capellam construere vel cimiterium habere liceat absque devoli

filii abbatis monasterii Cluniacensis et conventus ipsius beneplacito et

mandata, seu quacumque indulgentia quibuscumque concessa, per

quam hujusmodi gratiam impediri posset vel etiam retardari, re de

qua plenam et expressam oporteat in nostris litteris fieri mentionem.

Sicque predicti gardianus et fratres ad villam accesserunt eamdem ut

in loco eis inibi justo modo concesso construerent ecclesiam et domum

ipsorum usibus oportunam; sed dictus prior et monachi prioratus

ejusdem, predicti Cluniacensis ordinis, eos hoc facerenon permittunt 1
.

Propter quod fuit in eosdem priorem et monachos auctoritate apo-

stohca excommunioationis sententia
,
exigente justitia

,
promulgata ; et

licet dicto abbati tune in nostra presentia cons[t]ituto viva voce duxe-

rimus injungendum ut gardianum et fratres predictos haberet propen-